Председателю комитета Администрации Мамонтовского района по образованию

Т.Е. Чибряковой

______________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

(ФИО родителя полностью)

заявление.

Прошу предоставить меру социальной поддержки из средств местного бюджета в виде частичной оплаты стоимости путевки в структурное подразделение детский оздоровительный лагерь «Чайка» Мамонтовского района для граждан, проживающих на территории Мамонтовского района и воспитывающих детей школьного возраста до 15 лет (включительно), являющихся работниками бюджетной сферы Мамонтовского района в сумме  4200 руб.

на ______ смену моему ребенку

………………………………………………. _______________________________________________________________

ФИО ребенка

_______________________________

дата рождения ребенка, класс

_______________________________

Подпись, дата
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Председателю комитета Администрации Мамонтовского района по образованию

Т.Е. Чибряковой

______________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

(ФИО родителя полностью)

заявление.

Прошу предоставить меру социальной поддержки из средств местного бюджета в виде частичной оплаты стоимости путевки в структурное подразделение детский оздоровительный лагерь «Чайка» Мамонтовского района для граждан, проживающих на территории Мамонтовского района и воспитывающих детей школьного возраста до 15 лет (включительно), являющихся работниками бюджетной сферы Мамонтовского района в сумме  4200 руб.

на ______ смену моему ребенку

………………………………………………. _______________________________________________________________

ФИО ребенка

_______________________________

дата рождения ребенка, класс

_______________________________

Подпись, дата